commisurato all’effettiva prestazione resa. 

Art. 9 -In caso di urgenza e necessità, è consentita al Dirigente la sospensione delle attività. 

Art. 10 - Per l’espletamento delle prestazioni oggetto del presente incarico, sarà corrisposto un 
compenso pari a € 808,50 (ottocentootto/50), corrispondente a n. 42 ore aggiuntive non di 
insegnamento, retribuite a € 19,25/ora secondo costo orario previsto dal CCNL. Il compenso orario 
è da considerarsi lordo dipendente.  
Il suddetto compenso è direttamente proporzionale alle ore effettivamente erogate;